Vakıfların, eğitim ve öğretime verdiği önemi ve yakın tarihe kadar, eğitim ve kültür hizm etlerine olan
katkısını kanıtlamak için, yukarıda belirtilen hususları içeren bir çok vakfiyelerden, sadece Sultan M ehmed
Fatih 'e ait Recep / 875 H. (Aralık 1470 M.) tarihli orijinal vakfiyenin 2 6 2 -2 6 8 inci sahifeleri arasında y er
alan ve eğitimle ilgili olan bölümün sadeleştirilmiş şeklini sunmakla yetineceğiz.